Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de

DESPAVCHOA. ,REQUERIMENTO r n u v A U 0
“AME-rá: Pm“ .,

Nº EMENTA V
' REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA.

SERVICOS DE CAFINAv ROCADA, LIMPEZA DAS GUIAS E

vma-cm EM LOCAL auE espechch.

SENHOR PRESIDENTE

smicuamos desta MD Coordenadona de erpeza Urbana que pmmdencm
os semcos de capina, focada, Iimpeza das guias e vamcao ao Iongo de leds:
extensão da AVENIDACOSTAEILE ROMANO.

Desta forma. REGUEREMDS. na Iorma ReguwentaI e depºis de
ouwao o Plenáno desta Egrégwa Casa Legwslauva, se a mimado [) Exmo
Sr PreIeuo MunlcwpaI, para que este determme que a Coordenadoria de
Limpeza Urbana lealxze os serviços aqm requendus

Sala das Sessões. 10 de dezembro de 2019

MAunlcíQgAspAmm
Vereador «3505

I

,

FXI'FDIÍN'I F
.I--— .

mw» of M DAIA nwuowAkm
m: